浙 江 省 中 医 药 学 会

浙中会函〔2019〕 156 号

浙江省中医药学会关于召开内科分会

第六届第六次常务委员会议和第四次委员

会议的通知

有关人员：

根据工作安排，定于 2019 年 10 月 11 日在杭州市富阳区召开浙

江省中医药学会内科分会第六届第六次常务委员会议和第四次委员

会议。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1、汇报分会 2019 年学术年会筹备情况

2、布置分会下一阶段工作

3、其他事宜

二、参会人员

浙江省中医药学会内科分会委员，青年委员、秘书列席会议。

三、会议安排

常务委员会议时间：2019 年 10 月 11 日（周五）19:00-19:30

委员会议时间：2019 年 10 月 24 日（周五）19:30-20:00

地点：富阳水坞山庄（地址：杭州富阳区银湖街道勤乐村水坞

168号，电话：0571-63169888）

四、会议联系

学会联系人：魏教英 13958115857

分会联系人：袁 晓 13867100786

学会网址：www.zjszyyxh.com

2019 年 9 月 16 日

http://www.zjszyyxh.com/